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SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO NACIONAL DE SEGURIDAD

Numeral 22, Articulo 10 — Ley de Acceso a la Informacion Publica
Listado de Compra Directa Realizadas
Caja Chica Direccion Financiera
Informacioén al 30 de Junio, 2016

FACTURA PROVEEDOR
No. MONTO DESCRIPCION DEL GASTO RENGLON SOLICITADO POR
SERIE NUMERO FECHA NIT RAZON SOCIAL
1 63A 1386345 15/03/2016 637672-K Contraloria General de Cuentas 55.00 |Habilitacién de libros 195 Maira Cambara
2 63A 1386346 15/03/2016 637672-K Contraloria General de Cuentas 55.00 [Autorizacion de libros 195 Maira Cambara
3 63A 1386343 15/03/2016 637672-K Contraloria General de Cuentas 22.00 [Autorizacion de libros 195 Maira Cambara
4 63A 1386344 15/03/2016 637672-K Contraloria General de Cuentas 220.00 |Habilitacidn de libros 195 Maira Cambara
5 COR 5748 18/03/2016 457053-7 Florencio de Jesus Pérez del Cid 100.00 |Extraccién de basura 115 Maria Caceres
6 FACE;E'ME' 160000001796 | 21/03/2016 1595709-8  |Universal de Autos, S.A. 1,491.16 [Mantenimiento de vehiculo 165 Maria Caceres
7 B 105 28/04/2016 9167484-0 |Thelma Beatriz Tecun Cémez 490.00 [Impresién y empastado 122 Sara Alonzo
8 ZPQ 11759 04/03/2016 119841-6 Suzuki, S.A. 180.00 |Aceite para la moto 262 Maria Caceres
9 CAP1 492879 16/03/2016 735121-6 SD.ZSja"O"O Comercial Guatemalteco, 203.40 | Agua pura 211 Maria Céceres
10 B 178 18/03/2016 2929032-5 [Juana Tomasa de Paz 250.00 [Soldadura de pasamanos metalico 199 Maria Caceres
1 c 25818 18/03/2016 516044-8 mzlriisaMerCEdes Pérez Morales de 77.00 | Tubo liso de aluminio 282 Maria Caceres
12 CPR33 5695 29/03/2016 496296-6 Distribuidora La Nueva, S.A. 304.00 |Agua pura 211 Maria Caceres
13 CAP1 492988 06/04/2016 7351216  |Pesarrollo Comercial Guatemalteco, 214.70 | Agua pura 211 Madelein Cadenas

S.A.
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14 Al 2675 08/04/2016 2329631-3 |Mirta de JesUs Lopez Argueta 125.00 |Cambio de registro de chapa 199 Fernando Gutiérrez
15 Al 2676 08/04/2016 2329631-3  |Mirta de JesUs Lopez Argueta 50.00 |Cambio de registro de chapa 199 Maira Cambara
16 302 283738 15/04/2016 2653247-6  |Unisuper, S.A. 600.70 [Suministros para coordinacién 211é6222 v Paola Garcia
17 B 106 28/04/2016 9167484-0  [Thelma Beatriz Tecun Cémez 210.00 |Impresién y encuadernacion 122 Sara Alonzo
18 CAPL 504582 13/04/2016 735121-6 Eiarmuo Comercial Guatemalteco, 135.60 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
19 COR 5798 18/04/2016 457053-7 Florencio de Jesus Pérez Del Cid 100.00 |Extraccién de basura 115 Madelein Cadenas
20 CAP1 509165 22/04/2016 7351216 Eiarmuo Comercial Guatemalteco, 192.10 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
21 CAPL 509196 29/04/2016 7351216 SD.‘:am’"O Comercial Guatemalteco, 135.60 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
22 CAPL 517158 06/05/2016 7351216 SD.ZSja"O"O Comercial Guatemalteco, 113.00 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
23 D 5012 11/05/2016 2705114-5 |Rudy Adelson de Ledn 28.00 |Hule para sello 291 Ricardo Gonzalez
24 D 5015 11/05/2016 2705114-5 |Rudy Adelson de Le6n 28.00 |Hule para sello 291 Lorena Guerra
25 63A 1428769 12/05/2016 637672-K Contraloria General de Cuentas 110.00 |Habilitacion de libros 195 Fernando Gutiérrez
26 63A 1428770 12/05/2016 637672K Contraloria General de Cuentas 55.00 |Autorizacion de libros 195 Fernando Gutiérrez
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27 CAPL 522604 12/05/2016 7351216 SD.‘ZSja"o"O Comercial Guatemalteco, 135.60 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
28 D 5047 16/05/2016 2705114-5 |Rudy Adelson de Ledn 56.00 |Hule para sello 291 Madelein Cadenas
29 COR 5847 18/05/2016 457053-7 Florencio de Jesus Pérez Del Cid 100.00 |Extraccién de basura 115 Madelein Cadenas
30 D 5063 18/05/2016 2705114-5 |Rudy Adelson de Ledn 28.00 |Hule para sello 291 Victor Hugo Hernandez
31 CAP1 528403 20/05/2016 735121-6 SD.‘:am’"O Comercial Guatemalteco, 146.90 | Agua pura 211 Madelein Cadenas
32 B13 137 19/05/2016 7711089-7 |Drogueria Centro Histodrico, S.A. 342.45 |Medicamentos 266y 295 Lorena Guerra
33 B 12303 20/05/2016 4893180-2 g’gggszed/:':f Sr:?: Castellanos de la 924.00 | Alimentos para reunién 211 Maira Cambara
34 S417307 344717 25/05/2016 737810-6 Operadora de Tiendas 432.70 [Alimentos para reunion 211 Madelein Cadenas
35 CXC 8984 26/05/2016 712733-2 Inmobiliaria Puerta Dorada, S.A. 577.50 |Refacciones para reunion 211 Madelein Cadenas
36 CM-002A 385801 26/05/2016 2815510-6 La Paneria, S.A. 174.50 |Refacciones para reunién 211 Madelein Cadenas
37 CN8 310744 26/05/2016 2653247-6 Unisuper, S.A. 16.30 |Hielo 211 Madelein Cadenas
38 CAP1 530432 30/05/2016 735121-6 Desarrollo Comrcial Guatemalteco, S.A. 79.10 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
39 A 49205 30/05/2016 751630-4  |Lidia Verénica Hernéndez 1,837.50 |Refacciones servidas en mesas cocteleras | ) 4 Sara Alonzo
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40 A 49209 30/05/2016 751630-4 Lidia Verdnica Hernandez 148.75 |Refacciones para reunién 211 Sara Alonzo
M CAP1 534467 03/06/2016 7351216 SD.‘ZSja"o"O Comercial Guatemalteco, 203.40 | Agua pura 211 Madelein Cadenas
42 E 1844 06/06/2016 6389042-9  |Alimentos y Servicios La Amistad, S.A. 300.00 |Desayunos para reunion 211 Sara Alonzo
43 C1 87630 07/06/2016 759861-0 Importaciones Abu, S.A. 96.00 |Aceite para moto 262 Fernando Gutiérrez
44 A 188374 07/06/2016 741653-9 Aqui Esta, S.A. 108.00 |Refaccién para reunién 211 Sara Alonzo
45 CM-003 259858 08/06/2016 2815510-6 |La Paneria, S.A. 91.00 | Desayunos para reunion 211 Gabriel Judrez
46 CAP1 533473 09/06/2016 735121-6 SD.‘:am’"O Comercial Guatemalteco, 113.00 | Agua pura 211 Madelein Cadenas
47 G 16355 10/06/2016 703967-0 D’Carnes, S.A. 900.00 |Almuerzos para reunion 211 Rita Bueso
48 B1 60 15/06/2016 3626657-4 |Ana Marcella Urizar Vides 300.00 [Banners 122 Raul Roca
49 63A 1453933 16/06/2016 637672-K Contraloria General de Cuentas 55.00 |Autorizacién de libros 195 Victor Hernandez
50 63A 1453932 16/06/2016 637672-K Contraloria General de Cuentas 55.00 |Habilitacion de libros 195 Victor Hernandez
51 D 310 16/06/2016 297172-0 Isidro Aguilar Garcia 45.00 |Silicén transparente 262 Fernando Gutiérrez
52 B 204 17/06/2016 9167484-0 |Thelma Beatriz Tecun Gémez 680.00 |Impresién de invitaciones 122 Raul Roca
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53 D 5174 17/06/2016 2705114-5 |Rudy Adelson de Ledn Q 28.00 |Hule para sello 291 Gabriel Judrez
54 CAPL 539878 17/06/2016 735121-6 SD.‘ZSja"o"O Comercial Guatemalteco, | 180.80 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
55 CM-003 261965 17/06/2016 2815510-6 |La Paneria, S.A. Q 16.00 [Refaccién para reunién 211 Carolina Villatoro
56 CM-003 261950 17/06/2016 2815510-6 La Paneria, S.A. Q 99.00 |Refaccién para reunién 211 Carolina Villatoro
57 COR 5900 20/06/2016 457053-7 Florencio de Jesus Pérez del Cid Q 100.00 |Extraccién de basura 115 Madelein Cadenas
58 A 189095 21/06/2016 741653-9 Aqui Esta, S.A. Q 180.00 |Refaccidn para reunion 211 Carolina Villatoro
59 A 2313 21/06/2016 250239-9 Felipe de Jesis Ambrocio Tohén Q 150.00 |Mofia para bandera 232 Madelein Cadenas
60 M45 15611 22/06/2016 80335-9 Lavanderias, S.A. Q 71.00 |Servicio de lavanderia 116 Madelein Cadenas
61 CAPL 543617 23/06/2016 735121-6 SD.Zfa"o"o Comercial Guatemalteco, | 101.70 |Agua pura 211 Madelein Cadenas
62 B 217 24/06/2016 9167484-0 |Thelma Beatriz Tecun Gémez Q 400.00 [Impresion de programas 122 Raul Roca

TOTAL

Q 14,817.46




